
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

Σοφάδες: 26-5-2015 

Αριθμ. πρωτ:12782  

ΔΗΜΟΣ ΣΟΦΑΔΩΝ 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚ.&ΟΙΚΟΝ. ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ & 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 
Ταχ. Δ/νση     : Κιερίου 49  
ΠΛΗΡΟΦ.      : ΣΩΤ. ΣΟΥΡΛΑΣ 
Τηλ.                : 2443353212 
Fax.                : 2443353269 
 

 

Α ρ ι θ μ ό ς  Α π ό φ α σ η ς  5 8 4  
Ο Δήμαρχος του Δήμου Σοφάδων Ν. Καρδίτσας: 
Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 
2. Το αριθ. ΦΕΚ 2397/27-10-2011 τ. Β' περί εγκρίσεως του Οργανισμού 

Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Σοφάδων , όπως τροποποιήθηκε με 
το αριθ. ΦΕΚ 55/Β'/16-01-2014 . 

3. Την ανάγκη για την σωστή και εύρυθμη λειτουργία του Γραφείου 
Ταμείου του τμήματος Οικονομικών Υπηρεσιών της Δ/νσης 
Διοικητικών και Οικονομικών Υπηρεσιών. 

  
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
Ανακαλεί την υπ’αριθ. 579/25-5-2015 απόφαση του Δημάρχου. 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
Ο   Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ 

 
 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΚΑΡΛΟΣ 
 

ΑΔΑ: 6ΥΤ6Ω1Μ-ΔΝΡ


		2015-05-26T11:51:49+0300
	Athens




